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ARTICULO 11. TRANSPARENCIA DE LAS UNIVERSIDADES
11.6 INVERSIONES, REINVERSIONES, DONACIONES, OBRAS DE INFRAESTRUCTURA,
RECURSOS DE DIVERSAS FUENTES, ENTRE OTROS.

PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA -
DEL ANO 2015 HASTA EL ANO 2023

PROYECTOS EJECUTADOS BAJO LA MODALIDAD DE ADMINISTRACION DIRECTA
OPTIMIZACION  DE  LOS
TALLERES Y LABORATORIOS
DE LA ESCUELA PROFESIONAL
DE INGENIERIA AMBIENTAL DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL
1 2381761 |INTERCULTURAL DE LA SELVA| 2017-2018 | FINALIZADO 302,160.11 273,560.11 90.53%
CENTRAL  JUAN  SANTOS
ATAHUALPA EN LA CCNN.
BAJO ALDEA, DISTRITO DE
PERENE, = PROVINCIA  DE
CHANCHAMAYO- REG
CONSTRUCCION DE TALLER Y
REMODELACION DE UNIDAD
DE LABORATORIO EN EL(LA)
UNIVERSIDAD NACIONAL
INTERCULTURAL DE LA SELVA
2 2345752 [CENTRAL  JUAN  SANTOS 2017 FINALIZADO 195,839.96 195,839.96 100.00%
ATAHUALPA EN LA
LOCALIDAD SAN  RAMON,
DISTRITO DE SAN RAMON,
PROVINCIA CHANCHAMAYO,
DEPARTAMENTO JUNIN
REMODELACION DE UNIDAD
DE LABORATORIO,
REMODELACION DE
BIBLIOTECA Y CONSTRUCCION
DE AULA EN  EL(LA)
UNIVERSIDAD NACIONAL
3 2383272 | INTERCULTURAL DE LA SELVA 2017 FINALIZADO 233,556.44 233,556.44 100.00%
CENTRAL JUAN  SANTOS
ATAHUALPA EN LA
LOCALIDAD LA  MERCED,
DISTRITO DE CHANCHAMAYO,
PROVINCIA CHANCHAMAYO,
DEPARTAMENTO DE JUNIN
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INSTALACION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA
CARRERA DE INGENIERIA
AMBIENTAL DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL
INTERCULTURAL DE LA SELVA
CENTRAL JUAN SANTOS
ATAHUALPA EN LA
LOCALIDAD DE PICHANAKI,
DISTRITO DE  PICHANAKI,
PROVINCIA DE
CHANCHAMAYO, REGION
JUNIN

2016

FINALIZADO

1,018,097.95

799,120.52

78.49%

2201609

INSTALACION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN EL
NIVEL UNIVERSITARIO DE LA
CARRERA DE EDUCACION
INTERCULTURAL BILINGUE DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL
INTERCULTURAL DE LA SELVA
CENTRAL JUAN SANTOS
ATAHUALPA EN LA
LOCALIDAD DE ARIZONA
PORTILLO, DISTRITO DE RIO
NEGRO, PROVINCIA DE SATIPO,
REGION JUNIN

2015

FINALIZADO

450,637.47

417,137.47

92.57%

2,200,291.93

1,919,214.50

PROYECTOS EJECUTADOS BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATA

2328946

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
ADMINISTRATIVO  CENTRAL
DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL  INTERCULTURAL
DE LA SELVA CENTRAL JUAN
SANTOS ATAHUALPA EN L A
CIUDAD DE LA MERCED,
DISTRITO DE CHANCHAMAYO,
PROVINCIA DE
CHANCHAMAYO, REGION
JUNIN

2023

EJECUCION

35,485,740.94

0.00

0.00%

2328946

COMPONENTE
PERIMETRICO DEL PIP:
"MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO  ADMINISTRATIVO
CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL INTERCULTURAL
DE LA SELVA CENTRAL JUAN
SANTOS ATAHUALPA EN L A
CIUDAD DE LA MERCED,
DISTRITO DE CHANCHAMAYO,
PROVINCIA DE
CHANCHAMAYO, REGION
JUNIN"

CERCO

2022 - 2023

PARALIZADA

998,755.40

786,619.75

78.76%
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COMPONENTE CERCO
PERIMETRICO DEL PIP:
"CREACION DEL SERVICIO DE
FORMACION PROFESIONAL EN
INGENIERIA CIVIL DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL
INTERCULTURAL DE LA SELVA
CENTRAL JUAN SANTOS
ATAHUALPA EN EL DISTRITO
DE CHANCHAMAYO,
PROVINCIA DE
CHANCHAMAYO, PROVINCIA
DE CHANCHAMAYO, REGION
JUNIN"

2022 - 2023

PARALIZADA

947,752.57

944,146.56

99.62%

2430717

RENOVACION DE COBERTURA;
EN EL(LA) SEDE ACADEMICA
PICHANAQUI  CIUDAD DE
PICHANAQUI DISTRITO DE
PICHANAQUI, PROVINCIA
CHANCHAMAYO,
DEPARTAMENTO JUNIN

2018 - 2019

FINALIZADO

243,591.41

243,591.41

100.00%

2292528

"CREACION DEL SERVICIO DE
FORMACION PROFESIONAL EN
INGENIERIA CIVIL DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL
INTERCULTURAL DE LA SELVA
CENTRAL JUAN SANTOS
ATAHUALPA EN EL DISTRITO
DE CHANCHAMAYO,
PROVINCIA DE
CHANCHAMAYO, PROVINCIA
DE CHANCHAMAYO, REGION
JUNIN" - | ETAPA

2019 - 2021

FINALIZADO

3,711,547.67

3,711,547.67

100.00%

41,387,387.99

5,685,905.39

EXPED

IENTES TECNICOS EN ELABORACION (ASIGNADO SOLO

PARA EXPEDIENTES TECNICOS)

2509159

CREACION DEL SERVICIO DE
GESTION INSTITUCIONAL EN
EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA DE LA
OFICINA DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL
INTERCULTURAL DE LA SELVA
CENTRAL JUAN SANTOS
ATAHUALPA SECTOR JOSE
GALVEZ SELVA RICA DEL
DISTRITO DE MAZAMARI -
PROVINCIA DE SATIPO -
DEPARTAMENTO DE JUNIN

2023

PARALIZADO

138,314.50

0.00

0.00%




Juan Santos Atahualpa
LICENCIADA
UNISCJSA

Universidad Nacional Intercultural de la Selva Central

2505746

“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”

CREACION DEL SERVICIO DE
GESTION INSTITUCIONAL EN
EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA DE LA
OFICINA DE ADMINISTRACION
CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL INTERCULTURAL
DE LA SELVA CENTRAL JUAN
SANTOS ATAHUALPA DEL
CENTRO POBLADO DE SECTOR
JOSE GALVEZ SELVA RICA DEL
DISTRITO DE MAZAMARI -
PROVINCIA DE SATIPO -
DEPARTAMENTO DE JUNIN

2023

EJECUCION

121,984.50

0.00

0.00%

2292478

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
DE LA ESCUELA PROFESIONAL
DE EDUCACION
INTERCULTURAL  BILINGUE:
NIVEL INICIAL Y NIVEL
PRIMARIA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL INTERCULTURAL
DE LA SELVA CENTRAL JUAN
SANTOS ATAHUALPA, EN EL
SECTOR SANIBENI DEL
DISTRITO DE SATIPO -
PROVINCIA DE SATIPO -
DEPARTAMENTO DE JUNIN

2023

EJECUCION

209,070.89

0.00

0.00%

2292528

"CREACION DEL SERVICIO DE
FORMACION PROFESIONAL EN
INGENIERIA CIVIL DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL
INTERCULTURAL DE LA SELVA
CENTRAL JUAN SANTOS
ATAHUALPA EN EL DISTRITO
DE CHANCHAMAYO,
PROVINCIA DE
CHANCHAMAYO, PROVINCIA
DE CHANCHAMAYO, REGION
JUNIN" - Il ETAPA

2022

PARALIZADO

172,813.95

51,844.19

30.00%

642,183.84

51,844.19

TOTAL HASTA EL ANO

2023

44,229,863.76

7,656,964.08




