

Universidad Nacional Intercultural de la Selva Central Juan Santos Atahualpa LICENCIADA UNISCISA



2023

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

ARTICULO 11. TRANSPARENCIA DE LAS UNIVERSIDADES

11.6 INVERSIONES, REINVERSIONES, DONACIONES, OBRAS DE INFRAESTRUCTURA, RECURSOS DE DIVERSAS FUENTES, ENTRE OTROS.

PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA - DEL AÑO 2015 HASTA EL AÑO 2023

ITEM	CÓDIGO	PROYECTO	AÑO DE EJECUCION		INVERSION	DEVENGADO ACUMULADO A JULIO 2023	AVANCE
------	--------	----------	---------------------	--	-----------	--	--------

	PROYECTOS EJECUTADOS BAJO LA MODALIDAD DE ADMINISTRACION DIRECTA						
1	2381761	OPTIMIZACION DE LOS TALLERES Y LABORATORIOS DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA EN LA CCNN. BAJO ALDEA, DISTRITO DE PERENE, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO- REG	2017 - 2018	FINALIZADO	302,160.11	273,560.11	90.53%
2	2345752	CONSTRUCCION DE TALLER Y REMODELACION DE UNIDAD DE LABORATORIO EN EL(LA) UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA EN LA LOCALIDAD SAN RAMON, DISTRITO DE SAN RAMON, PROVINCIA CHANCHAMAYO, DEPARTAMENTO JUNIN	2017	FINALIZADO	195,839.96	195,839.96	100.00%
3	2383272	REMODELACION DE UNIDAD DE LABORATORIO, REMODELACION DE BIBLIOTECA Y CONSTRUCCION DE AULA EN EL(LA) UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA EN LA LOCALIDAD LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA CHANCHAMAYO, DEPARTAMENTO DE JUNIN	2017	FINALIZADO	233,556.44	233,556.44	100.00%



Universidad Nacional Intercultural de la Selva Central Juan Santos Atahualpa LICENCIADA



UNI\$CJ\$A 2023

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

4	2202521	INSTALACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA CARRERA DE INGENIERIA AMBIENTAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA EN LA LOCALIDAD DE PICHANAKI, DISTRITO DE PICHANAKI, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGION JUNIN	2016	FINALIZADO	1,018,097.95	799,120.52	78.49%
5	2201609	INSTALACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN EL NIVEL UNIVERSITARIO DE LA CARRERA DE EDUCACION INTERCULTURAL BILINGÜE DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA EN LA LOCALIDAD DE ARIZONA PORTILLO, DISTRITO DE RIO NEGRO, PROVINCIA DE SATIPO, REGION JUNIN	2015	FINALIZADO	450,637.47	417,137.47	92.57%
					2,200,291.93	1,919,214.50	
		PROYECTOS EJECUT	<u> TADOS BAJO L</u>	<u>A MODALIDA</u>	<u>D DE CONTR</u>	<u> ATA</u>	
1	2328946	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO ADMINISTRATIVO CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA EN L A CIUDAD DE LA MERCED, DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGION JUNIN	2023	A MODALIDA EJECUCION	D DE CONTR 35,485,740.94	0.00	0.00%



PROVINCIA DE SATIPO DEPARTAMENTO DE JUNIN

Universidad Nacional Intercultural de la Selva Central Juan Santos Atahualpa LICENCIADA



UNI\$CJ\$A 2023

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

J	2272320	ATAHUALPA EN EL DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE	2017 - 2021	INALIZADO	3,711,347.07	3,711,347.07	100.00%
5	2292528	"CREACION DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL EN INGENIERIA CIVIL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS	2019 - 2021	FINALIZADO	3,711,547.67	3,711,547.67	100.00%
4	2430717	RENOVACIÓN DE COBERTURA; EN EL(LA) SEDE ACADÉMICA PICHANAQUI CIUDAD DE PICHANAQUI DISTRITO DE PICHANAQUI, PROVINCIA CHANCHAMAYO, DEPARTAMENTO JUNIN	2018 - 2019	FINALIZADO	243,591.41	243,591.41	100.00%
3	2292528	"CREACION DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL EN INGENIERIA CIVIL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA EN EL DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGION JUNIN"	2022 - 2023	PARALIZADA	947,752.57	944,146.56	99.62%



Universidad Nacional Intercultural de la Selva Central Juan Santos Atahualpa LICENCIADA



UNI\$CJ\$A 2023

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

2	2505746	CREACION DEL SERVICIO DE GESTION INSTITUCIONAL EN EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA DEL CENTRO POBLADO DE SECTOR JOSE GALVEZ SELVA RICA DEL DISTRITO DE MAZAMARI - PROVINCIA DE SATIPO - DEPARTAMENTO DE JUNIN	2023	EJECUCION	121,984.50	0.00	0.00%
3	2292478	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN INTERCULTURAL BILINGÜE: NIVEL INICIAL Y NIVEL PRIMARIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA, EN EL SECTOR SANIBENI DEL DISTRITO DE SATIPO - PROVINCIA DE SATIPO - DEPARTAMENTO DE JUNIN	2023	EJECUCION	209,070.89	0.00	0.00%
4	2292528	"CREACION DEL SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL EN INGENIERIA CIVIL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN SANTOS ATAHUALPA EN EL DISTRITO DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGION JUNIN" - II ETAPA	2022	PARALIZADO	172,813.95	51,844.19	30.00%
	-				642,183.84	51,844.19	

TOTAL HASTA EL AÑO 2023

44.229.863.76	7.656.964.08